Муниципальное образование Магдагачинского

муниципального района Амурской области

муниципальное казенное учреждение

«Управление образования администрации Магдагачинского района»

ПРИКАЗ

25.03.2022                                                п. Магдагачи                                                № 129

Об итогах районного конкурса

ученических проектов

 «The  World  of  English»

       С целью  популяризации английского языка среди школьников, создания

условий для раскрытия творческого потенциала учащихся; воспитания

средствами английского языка  культуры личности и на основании приказа

управления образования  № 94 от 15.12.2021 г. с 17 января 2022 года  по 04

марта  2022 года был проведен районный  конкурс  ученических  проектов

«The  World  of  English» (далее – Конкурс).

      На основании решения жюри

п р и к а з ы в а ю:

       1.Признать победителями  и наградить грамотами управления

образования в номинации «Учебный проект в 6-7 классах»:

1 место- Пускина Артема, обучающегося 7 класса МОБУ Магдагачинской

СОШ № 1, Иванову Полину, обучающуюся 7 класса МОБУ

Магдагачинской СОШ № 2 имени М.Т.Курбатова;

2 место-Попову Алину, обучающуюся 7 класса МОБУ Тыгдинской СОШ

имени Т.А.Бояринцева;

3место- Садового Егора, обучающегося 6 класса МОБУ Тыгдинской СОШ

имени Т.А.Бояринцева.

      2.Признать победителями и наградить грамотами управления

образования в номинации «Учебный проект в 9-10 классах»:

1 место-Кучма Марию, обучающуюся 10 класса МОБУ Магдагачинской

СОШ № 2 имени М.Т.Курбатова;

2 место-Губееву Арину, обучающуюся 9 класса МОБУ Магдагачинской

СОШ № 2 имени М.Т.Курбатова.

3 место- Мурысину Елизавету, обучающуюся 9 класса МОБУ Тыгдинской

СОШ имени Т.А.Бояринцева.

      3.Наградить грамотой управления образования за участие в конкурсе

Ключевскую Ольгу, обучающуюся 11 класса МОБУ Тыгдинской СОШ

имени Т.А.Бояринцева.

     4.Объявить благодарность педагогам, подготовивших победителей и

призеров:

- Савватеевой Т.В., учителю английского языка МОБУ Магдагачинской

СОШ № 1;

- Смирновой М.П.,  учителю английского языка МОБУ Магдагачинской

СОШ № 2 имени М.Т.Курбатова;

-Лакутиной С.А., учителю английского языка МОБУ Магдагачинской СОШ

№ 2 имени М.Т.Курбатова;

-Слепченко Т.В., учителю английского языка МОБУ Магдагачинской СОШ

№ 2 имени М.Т.Курбатова;

-Цыганковой Е.В., учителю английского языка МОБУ Тыгдинской СОШ

имени Т.А.Бояринцева.

      5. Контроль  за исполнением приказа  возложить на директора МБУ

«ИМЦ» С. Ю. Кочневу.

Директор МКУ

«Управление образования

администрации МР»

Л.А. Попова